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Dnia 5 czerwca o godz. 9.30 sala gimnastyczna w Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach wypełniła
się zawodnikami i kibicami. 

VIII Turniej Gier i Zabaw oficjalnie otwarła pani Anna Szewczyk wraz z panią Izabelą Gramont.

 W duchu sportowej rywalizacji przystąpiono do rozgrywania następujących konkurencji:

    Bieg slalomem
    Toczenie piłki lekarskiej slalomem
    Slalom z woreczkiem na głowie
    Rzut do celu.
    „Sadzenie ziemniaków”

Dzieci wspaniale sprawdziły się podczas współpracy w zespole, wzajemnie sobie kibicowały i dały z
siebie wszystko.

Niezawodnymi asystentkami były : harcerki z II klasy Gimnazjum, które pomagały zapisywać punkty
na tablicach i zmieniać przybory do poszczególnych konkurencji. W przerwie na podsumowanie
wyników turnieju wszyscy uczestnicy bawili się przy pląsach i zabawach w kole. Zawodników
wspomagał doping młodszych przedszkolaków, którzy tego dnia zasiedli na trybunach sali sportowej.

Wyniki turnieju : I.  6-latki z sali jaworowej

Następne drużyny otrzymały wyróżnienie:

6-latki z sali borowikowej

5-latki z sali leśna polana

5-latki z sali kasztanowej

5-latki z sali konwaliowej

Tak naprawdę jednak liczy się najbardziej dobra zabawa i możliwość spędzenia wspólnie czasu ze
sobą. Wszyscy uczestnicy turnieju są przecież zwycięzcami. Nagrodzone zostały wszystkie drużyny,
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które tak samo cieszyły się z dyplomów, sprzętu sportowego oraz pamiątkowych medali wręczonych
przez naszą Panią Dyrektor, Pana Daniela Mitułę. Kibice turnieju otrzymali również niespodzianki –
notesiki.

Podczas Turnieju rozstrzygnięty został konkurs: "Zgadnij jaka to pani?" Do konkursu przystąpiło 18
dzieci wraz z rodzicami. Wszystkim uczestnikom gratulujemy.

Organizatorzy dziękują wszystkim tym, którzy przyczynili się do sprawnego przeprowadzenia
imprezy.

Podziękowania kierujemy do:

    Pani dyrektor Anny Walczak za pomoc w organizacji turnieju, przygotowaniu wspaniałych nagród
dla zawodników i kibiców,
    wszystkich Pań nauczycielek -  za pomoc w przygotowaniu zawodników do turnieju,
    Pani Ilony Sworowskiej - naszej pani pielęgniarki – za przybycie i czuwanie nad bezpieczeństwem
dzieci,
    Pani dyrektor Gimnazjum w Nowych Skalmierzycach Teresy Kiełbik – za udostępnienie sali
gimnastycznej,
    pracowników Gimnazjum z Nowych Skalmierzyc - za pomoc w organizacji turnieju,
    uczennic Gimnazjum - za pomoc w sprawnym przeprowadzeniu turnieju,
    Pani Magdy Herbik – za wydrukowanie dyplomów dla drużyn sportowych,
    wszystkich kibiców - dla Pana Daniela Mituły – kierownika referatu oświaty; wszystkich Pań oraz
wszystkich dzieci  za obecność i stworzenie wyjątkowej atmosfery.
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